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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24515802P

2. Data e Regjistrimit 15/09/2022
3. Emri i Subjektit SEJKO SONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.1, Rruga Skenderbeu, 
godina me Nr.Pasurie 6/200+3-3/110, zk 8641, kati i pare. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit VEPRIMTARI E AGJENTIT PER TRANSFERTE 

PARASH NE EMER DHE PER LLOGARI TE NJE 
SUBJEKTI FINANCIAR JO BANKE                                                                                                                                                                   
TE GJITHA SHERBIMET E PAGESAVE DHE TE 
TRASFERIMIT TE PARAVE NE EMER DHE PER 
LLOGARI TE NJE SUBJEKTI FINANCIAR JOBANKE 
VEPRIMTARI E AGJENTIT KOMISIONER SHERBIMET 
UNIONNET-WESTERN UNION VEPRIMTARI E 
KEMBIMIT VALUTOR SHERBIM POSTAR NE ROLIN 
E AGJENTIT PER SUBJEKTE TE NDRYSHME 
POSTARE (BRENDA &JASHTE VENDIT) SHERBIMIN 
E AGJENTIT TE PRERJES SE BILETAVE TE 
TRANSPORTIT TE UDHETAREVE TE TE GJITHA 
LLOJEVE, AJROR DETAR DHE TOKESOR. Sherbime ne 
fushen e hoteleri turizem                                      Dhenie e 
mjeteve motorike me qera   
Klajdi Sejko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 14/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KlajdiSejko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEJKO SONS
E-Mail: krrakusr@gmail.com  
Telefon:  0696961685 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-994844-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3670516D-4FCD-4662-9F52-0AC89F8DB624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFFE87D-786D-47C9-B06E-118BE606D62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4088A2-44A1-4406-86EA-409FA2016D1B

